') Mas peldanyban Maciiari quoquo soliti. 
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Nos itaque supplicatione prefatorum dominorum reguico-
larum exaudita et clementer admissa, prescriptos articulos et 
statuta, nobis exbibitos et presentata in omnibus clausulis et 
punctis approbamus, acceptamus, ratificamus et confirmamus, 
atque tam nos ipsi obseruabimus, quam etiam per alios quos-
libet, quorum interest vel intererit inuiolabiliter obseruari fa-
ciemus. Date, indicto oppido nostro Thorda, dominica prima 
post festuni prescriptum Trinitatis. Anuo dominj millesinio 
quingentesimo sexagesimo tercio. 

[A kirdlyi nagy pecset 

helye.) Lecta. 

(Eredetije a nagy-gzebeui Bruckeuthal-muzeum kezirattarabau. Art 
Diaet. Auth. Traussylw.) 

X I I . 

1564. jun. 2. 

Janos Zsigmond megJiivoja a Segesvdrra hirdetett orszdggyillesre. 

Joannes secuudus dei gratia electus rex Huugarie, Dal-
matie, Croatie etc. prudentes circumspecti fideles nobis dilecti. 
Salutem et gratiam. Imminent complura negotia personam et 
dignitatem nostram regiam bonumque publicum spectautia, 
aduenit etiam chyawzius precipuus potentissimi imperatoris 
Turcarum et attulit nobis litteras ejus Majestatis cesaree ; ita-
que communicatis consilijs cum fidelibus nostris dominis con-
siliarijs nobiscum existentibus, vrgentibus regni necessitati-
bus mature prospicere volentes, statuimus in ciuitate nostra 
Segeswar ad vigesimum diem datarum praesentiuni, que est 
dies sancte Agnetis, comitia partialia vniversis fidelibus nostris 
regni nostri Huugarie et Tnanssyluanie indicere. Mandamus 
itaque fidelitatibus vestris firmiter, vt ex ista ciuitate nostra 
Brassouiensi duos fratres vestros viros graues cum plena in-
struccione et authoritate ad prescriptum festum diem sancte 
Agnetis in prefatam ciuitatem nostram Segeswar mittere de-
beatis, ita vt nobiscum ac cum ceteris fidelibus nostiis de om-
nibus cunctoruni negotiorum puuctis et articulis persoiiam 

nostram et publicum bonum regni spectantibus colloqui, ngere-
tractare et vtilitei- (lecernere possint. Interim autem vos juxta 
deliberationem superiorum comitiorum armis bellic.is ita in-
structi et parati esse debeatis, vt pro necessitate regni juxta 
deliberationem in proximis comitijs fiendam in toto vel in 
parte, eo quo necessitas et mandatum nostrum postulauerint, 
citra quamlibet cunctationem mouere possitis. Secns igitur 
nullo modo facturi. Datum Albe Jnlie dominica proxima post 
festum Circumcisionis dominj anno ejusdem 1561.